第 113 回倫理委員会議事録の概要

日　時：

場　所： 順天堂大学医学部附属浦安病院

東棟２階 ・ 面接室

出席者： （順不同：敬称略）

： 芳川、鈴木、佐藤、中澤（書記）

： 河村、新宅、永野

欠席者： ： 須山、須賀（事前審査回答書有り）

１. 臨床研究申請に基づく審査 2 件

（１）

課題名：

申請者：

（２）

課題名：

申請者：

２． 次回開催日

日　時： ～

場　所： 東棟２階 ・ 面接室

以 上

平成28年3月10日（木） 18時00分

審査結果：

小児下気道感染症における病原体の網羅解析

審査結果：

受付番号： 2015-026

受付番号：

小児科　先任准教授　大日方薫

 条件付承認

2015-027

平成28年2月18日（木）

社会性不妊回避・将来的な卵巣機能低下に対する保険目的の卵子凍結
保存研究

産婦人科　先任准教授　菊地盤

 再審査

当　　院

外部委員

18時00分～19時30分

当　　院